

Сумський обласний центр зайнятості, в подальшому - Замовник, в особі заступника директора Павлик Лідії Григорівни, що діє відповідно до Положення про Сумський обласний центр зайнятості, з одної сторони, та **Фізична особа-підприємець Татарченко Євгеній Іванович**, надалі – Виконавець, який діє на підставі Витягу з Єдиного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань реєстраційний номер 2632000000020370, дата реєстрації 16.09.2008 р., з другої сторони, разом Сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Виконавець в порядку та на умовах, визначених у цьому Договорі бере на себе зобов'язання щодо надання послуг з заправки та регенерації картриджів до принтерів та копіювально-розмножувальної техніки для Сумського обласного центру зайнятості згідно із Специфікацією (Додаток 1 до цього Договору).
- 1.2. Виконавець безкоштовно здійснює технічну експертизу щодо працездатності та доцільності подальшого використання картриджів та їх вузлів та інших частин, наданих Замовником для заправки та відновлення.
- 1.3. Замовник зобов'язується сплатити вартість послуг, наданих Виконавцем, у відповідності до умов цього Договору.

2. ТЕРМІН ТА ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

- 2.1. Термін надання послуг становить не більше 4 календарні дні з моменту передачі обладнання до Виконавця. У випадку необхідності залучення до надання послуг інших підприємств та організацій, термін надання послуг подовжується на термін їх договірних зобов'язань перед Виконавцем.
- 2.2. Послуга вважається наданою з моменту підписання Замовником та Виконавцем Акту виконаних робіт (наданих послуг), зробленому у двох примірниках.
- 2.3. Комплектуючі частини та інші матеріали, вилучені або замінені у процесі надання послуг, які, не є працездатними та не підлягають подальшому використанню, залишаються у Виконавця для їх подальшої утилізації.

3. СУМА ДОГОВОРУ, ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 3.1. Сума договору становить 7 000,00 грн. (Сім тисяч грн. 00 коп.) без ПДВ. 5031-1
- 3.2. Оплата вартості послуг здійснюється Замовником на підставі рахунків-фактур перерахуванням коштів на розрахунковий рахунок Виконавця протягом 30 банківських днів від дати підписання Акту виконаних робіт (наданих послуг), за умови наявності фінансування за цим напрямком витрат. У разі затримання фінансування Замовника – протягом 5-ти робочих днів з дати отримання фінансування Замовником.
- 3.3. Вартість комплектуючих частин та витратних матеріалів, використаних у процесі надання послуг входить до складу вартості послуг.

4. ПРАВА ТА ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

- 4.1. Виконавець зобов'язаний:
 - 4.1.1. Надавати послуги згідно даного Договору у власному сервісному центрі або на місці знаходження обладнання у Замовника.
 - 4.1.2. Здійснювати доставку обладнання для ремонту від Замовника та після ремонту до Замовника власним транспортом до найближчого місця паркування автомобіля.
 - 4.1.3. Здійснити за власний рахунок подальшу утилізацію, комплектуючих частин та інших матеріалів, які були вилучені або замінені у процесі надання послуг згідно цього Договору.
 - 4.1.4. Надати персонального менеджера для взаємодії з питань виконання договірних зобов'язань та забезпечити приймання й реєстрацію заявок на обслуговування Замовника.
- 4.2. Замовник зобов'язаний:
 - 4.2.1. Забезпечити доступ до обладнання у разі надання послуг на місці знаходження обладнання у Замовника.
 - 4.2.2. Дотримуватися правил експлуатації, транспортування, збереження обладнання, визначених експлуатаційно-технічною документацією, в період їх гарантійного обслуговування.

5. ГАРАНТІЇ

- 5.1. Термін гарантії на послуги згідно цього Договору становить 3 місяця.
- 5.2. Виконавець ліквідує за свій рахунок дефекти та недоліки у продовж гарантійного терміну послуг у разі відхилення Виконавцем від умов цього Договору та погіршення якості послуг.
- 5.3. Виконавець гарантує якість наданих послуг, яка має відповідати вимогам діючих норм і стандартів законодавства України.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 6.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

6.2. За порушення умов Договору винна Сторона сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла у період, за який сплачується пеня, від суми невиконаного зобов'язання за кожний день невиконання зобов'язання.

6.3. Оплата штрафних санкцій не звільняє винну Сторону від обов'язку виконати всі свої зобов'язання за Договором.

6.4. Одностороння відмова від виконання зобов'язань за Договором не допускається, крім випадків, передбачених Договором.

6.5. Пеня та штрафні санкції не нараховуються та не застосовуються до Замовника у випадку затримки фінансування та (або) несвоєчасного проведення платежів органами Державної казначейської служби України, або у випадку відсутності на дату платежу коштів, призначених на фінансування відповідних видатків

7. ФОРС МАЖОР

7.1. При виникненні обставин неможливості повного чи часткового виконання будь-якою із Сторін зобов'язань по цьому Договору, а саме: пожежі, стихійного лиха (землетрусу, повені, тощо), тимчасової заборони імпорту Товарів, які є предметом цього Договору, або інших, незалежних від Сторін обставин, які безпосередньо впливають на умови виконання цього Договору та підтверджених відповідними органами, уповноваженими згідно діючого законодавства засвідчувати обставини форс-мажору, строк виконання зобов'язань відкладається на термін, протягом якого будуть діяти такі обставини та їх наслідки.

7.2. Сторона, для якої склалася неможливість виконання обов'язків по ньому Договору, повинна сповістити іншу Сторону у 5-денний термін в письмовій формі про обставини, що перешкоджають виконанню зобов'язань.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СУПЕРЕЧОК

8.1. Всі суперечки між Сторонами з приводу виконання цього Договору вирішуються шляхом двобічних переговорів, в разі не досягнення взаємної згоди, справа передається в господарський суд за місцем знаходження відповідача.

9. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ. ВНЕСЕННЯ ЗМІН ТА ДОПОВНЕНЬ

9.1. Цей Договір набирає чинності з дати підписання та діє по **31.12.2024 року**, але у будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

9.2. Цей Договір укладено у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

9.3. Зміни та доповнення до цього Договору здійснюються за взаємною згодою Сторін у письмовій формі та оформлюються окремим Додатком, який є невід'ємною частиною цього Договору.

Юридичні адреси, реквізити і підписи сторін.

Сумський обласний центр зайнятості

40011, м. Суми,
майдан Незалежності, 3-1
Р/р UA778201720355419111700706385
в Державній казначейській службі України,
м. Київ, МФО 820172
Код ЄДРПОУ 03491406
Не є платником податку на прибуток
Телефон +380 44 2449422 IP 6480
Ел. адреса:mmk@socz.gov.ua

Заступник директора  Я. Г. Павлик



Товариш. Бухгалтер О. В. Штисека Н. О.
Нач. фін. адм. упр. М. М. Шевченко Н. І.

Фізична особа-підприємець Татарченко Євгеній Іванович

Адреса: 40000, м. Суми,
вул. Івана Сірка, 37, кв.38
код 3058506996
р/р UA833375460000026009055022863
АТ КБ Приват Банк
МФО 337546
№ свід. 753035
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Директор  Є. І. Татарченко



*Начальник бухгалтерії
інтернаціональних
технологій*
О. В. Шевченко
Уповноважена особа
М. М. Шевченко

Додаток 1

до Договору № 121-24від «25» 03 2024 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Модель принтера	Модель картриджу, тип послуги (заправка/відновлення)	Кількість, шт.	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Brother MFC.8860DNR	Заправка картриджу Brother TN 3170	2	500,00	1000,00
2	Brother MFC.8860DNR	Відновлення картриджу Brother TN 3170	2	500,00	1000,00
3	Brother MFC.L2740DW	Заправка картриджу Brother TN.2375/TN.2335	1	500,00	500,00
4	Brother MFC.L2740DW	Відновлення картриджу Brother TN.2375/TN.2335	1	500,00	500,00
5	Canon MF 4320D	Заправка картриджу Canon FX 10	1	180,00	180,00
6	Canon i.Sensys LBP6310DN	Заправка картриджу HP 05A	1	190,00	190,00
7	Canon i.Sensys LBP6310DN	Заправка картриджу Canon 719	5	180,00	900,00
8	Canon i.Sensys LBP6310DN	Відновлення картриджу Canon 719	3	250,00	750,00
9	Canon i.SENSYS LBP3010	Заправка картриджу Canon 712	3	190,00	570,00
10	Canon i.SENSYS LBP3010	Відновлення картриджу Canon 712	1	210,00	210,00
11	Canon i.SENSYS LBP223 DW	Заправка картриджу Canon 057	2	190,00	380,00
12	HP LJ Pro M428 DW	Заправка картриджу HP 59A	3	190,00	570,00
13	HP LJ Pro M428 DW	Відновлення картриджу HP 59A	1	250,00	250,00
Разом без ПДВ:					7 000,00
ПДВ:					0,00

Загальна ціна Договору становить: 7 000,00 грн. (Сім тисяч грн. 00 коп.) без ПДВ.

Замовник
Сумський обласний центр зайнятості

Заступник директора

МН

Л. Г. Павлик

Виконавець
Фізична особа-підприємець
Татарченко Євгеній Іванович

Директор

Є.І.Татарченко

